Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 07:42
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zasilacz-led-24v-100w-hdr-100-24-na-szyne-din-th35-p-96371.html
Zasilacz LED 24V 100W HDR-100-24
na szynę DIN TH35
Cena 169,00 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasu
Czas wysyłki 2-3 dni
Numer katalogowy HDR-100-24
Kod producenta HDR-100-24
Kod EAN 4021087040327
Producent Mean Well
Opis produktu
Zasilacz przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających stabilnego zasilania w zakresie 24 do 25.5 V DC. Montaż na
szynę DIN TH 35. Zasilacz wyposażony jest w zabezpieczenia przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe.
Symbol: HDR-100-24
Producent: MEAN WELL
Wyjście zasilania: 3.83 A / 24 V DC
Moc: 100 W
Mocowanie: szyna DIN TH35
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 24÷25,5 V
Sprawność: 90 %
Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP
Sygnalizacja: sygnalizacja optyczna LED
Zasilanie: 85÷264 VAC / 120÷370 VDC
Klasa izolacji: II; zgodność z LPS
Temperatura pracy: od -30 °C do 70 °C
Wymiary: 70 × 90 × 54.5 [mm]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold